329.493.948.18.

SctlverStan A5 EA 10106

PN |

—B

—3 % 3

¥ _3

-

T

|

—A .3 __3

—_—— 2

D

3

N



2

MODEL

Index Art. Nr.

WOIAUV &L W

34919600088
34929607708
32949607900
32949608201
34929608300
32949609400
32949622108
34919600201
32949907908
34919605701
34919473008
32949605808
34919605601
34919600101
34918726408
34919507921
34929607508
32949448400
32949605008
34919619201
34929608822
34915608922
32949609108
32997001208
32990043308
32949381308
32949462308
32949606301
32949113801
32949381201
32996001708
32996001508
34919600601
32949624091
32949526801
34919460721
34919606001
32990018408
34919609302
34929508502
32949605408
32949460901
32990018208
32949507700
34919368101
32949521800
32919220922
32945625908
32949298608
32949602800
32949602900
32949455400
329499603001
32949518000
32949618500
32949513202
32949526700
32991075808
32849511700
32992013700
34919011508
34919600301
32949603408
32949456800
34919600501
32949456100
34919243012
32949615001
32949601101
32949601000
32949509201

NO N é& O

HUMN R H MR RPN MR MMM MMM D MDD D BB DB DO B DE DG S 54 D DX DE 52 52 5¢ 52 D 5 B¢ D¢ B¢ B¢ 54 54 B¢ B¢ be be e e B4 be bd e B4 M M MMM RN

omschrijving

Lichaam

Achterste as 45Z IH
Kerfstift @4x32

Wiel afdekplaat 190 CH
Veer met oog

Wiel @ 190 incl.74
Veerring gegolfd
Achterste grasrichter
Sterschroef KAS50X1§
Xlep Euro

As voor klep

Veer voor klep

Klep bevestiging
Voorste grasrichter
Rondsel 12 X 20 X 2
Afscherming hoed
Vooras

Spanstift 4 x 18
Hocgte regelingsstang
wWiel @ 165

Wielkap © 165

Wielkap © 190
Fleasmoer

Rondsel 8,4x17x1,6
Bout M8X25

Houtbout M8 X 4S5
Zelftappende schroef
Graszak

Kabelhouder

Handgreep SLWi13

Mecer M8

Moer M6

Onderdeel stuur

Mes 45 elt

OPC handgreep

Hoed

Bovendeel bak incl.68+76
Bout MBX40
Wielafschermdeksel @ 165
Gebogen bovendeel stuur
Schroef M8 X 1§

Clips

Bout M8x30

Moter 1800W +23+46
Schoepenrad
Condensator

Flens

WN schroef

Rondsel 6,3x27x1,5
Trekveer

Paspen @ 4 X 18
Seegerring

Lagerring tandwiel
Tandwiel
Koppelingskabel incl.72
Butée v. koppelingskabel
Spanstift Dia 6 x 32
Schroef Mé X 12
V-riem

Getande veerring
Rondsel 8,3x22X2

Riem afschermdeksel
V-riemschijf © 70
Stelschrocef M6 X 10
Batterij houder

Lager 6001

Pal

Deksel bovendeel bak
Veriemschijf
Spanstift 5x26
Schakelkast incl.69+70

+82+79

ol ¥ 5T

32949394818

Bezeichnung

Gehause

Achse hinten

Keil

Kappe

Feder

Rad incl. 74
Scheibe

Grasleitung
Schraube

Klappe Euro

Achse fiur Klappe
Feder fire Klappe
Klappenhalter
Grasleitung

Scheibe

Schutz auf kappe
Achse vonre

Keil

Stange Hoheverstellung
Rad

Radkappe

Radkappe

Muetteyr

Scheibhe

Bolzen

Bolzen

Schraube

Sack

Kabelhaltex
Handgzifé

Mutter

Mutter

Unterteil Holm
Messex

OPC Hebel

Kappe

Oberteil Back in.68+76
Bolzen M8X40
Radkappe
Unterteil Holm
Schraube

Clips

Bolzen

Motor 1800W+23+46
Ventilator
Condensator
Flansch motor
WN Schraube
Scheibe

Feder

Keil
Sicherrungsring
Lagerbuchse
Zahnrad

Kabel incl. 72
Stutze

Keil

Schraube
V-Riemen
Scheibe
Scheibe

Kappe
Riemenscheibe
Einstelschraube
Battery Halter
Kugellagex
Keil

Kappe fir Back
Riemenscheibe
Keil
Schalterkasten in.69+70

+82+79



ﬂ
1
9
3
>

329.493.948.18.




-

ur_f?%

AH—*% r‘“*%

MODEL

Index Art.nr.

32549602701
32949509408
32549609500
32949368822
32949615101
32949427008
34919014598
32949623201
32949388800
32549513100
32949467801
32949507801
34929604700
32949500800
32949606208
34919604801
328459507208
22950043101
32949618901
32549508901

0 OO O

Bl B R R R

Omschrijving

Doorvoer tube
Zelftappende schroef
Kit kogellagers
Vastzetting el kabel
Klem graszak

Vijs 4X28

Onderste deel hoed
Mousse

Kogellager
Schakelaar
Kabelhouder
Afscherming motoras
Geisoleerde mesbout
Tellerveer

Frame graszak

Mesbus

Sterschroef Ka 50 X 12

Bout M8x20
Isolatie stuur
Druknagel

Bezeichnung

Kabelschutz
Schraube
Kugellager
Kabelhalter

Sack behaltexr
Schraube 4X25
Underteil kappe
Mousse

Kugellager
Schalter
Zugentlastung
Schutz motorwelle
Bolzen fir Messer
Tellerfeder

Rahmen Grasbehalter
Messerbuche
Schraube KA 50 X 12
Bolzen M8X20
Isclation Holm
Clips





